



DZP/381/133B/2019

Katowice 08.01.2020r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: „Dostawa samochodów” – DZP/381/133B/2019

Informujemy, że w trakcie w/w przetargu do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu zgodnego z wymaganiami w terminie do 3 miesięcy od wyłonienia wykonawcy? Oferent prosi o motywację noworoczną przerwą produkcyjną w fabryce na pierwsze dwa tygodnie stycznia, dodatkowo poziom skompletowania pojazdu w postaci dostawy podwozia, wykonania zabudowy i montażu windy w terminie 2 miesięcy jest możliwy w przypadku posiadania podwozia w magazynie, a Oferent zamierza przedstawić ofertę na pojazd z produkcji roku 2020r.

Odpowiedź:

Z kontekstu pytania wynika, iż dotyczy ono pakietu 1 w związku z czym Zamawiający niniejszym modyfikuje § 2 ust. 1 wzór umowy w zakresie pakietu 1 następująco:

„1. Wykonawca zobowiązuje się wydać samochód objęty umową Zamawiającemu w miejscu ustalonym przez strony (maksymalnie do 50 km od siedziby Zamawiającego) oraz przeszkolić wskazanych pracowników Zamawiającego w terminie do 3 miesięcy od daty zawarcia umowy. Wykonawca najpóźniej na 5 dni roboczych (tj. od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy) przed planowaną realizacją przedmiotu umowy dostarczy Zamawiającemu komplet dokumentów pojazdu niezbędnych do rejestracji oraz ubezpieczenia pojazdu.”

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje § 2 ust. 1 wzór umowy w zakresie pakietu 2 następująco:

„1. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć samochód objęty umową Zamawiającemu do lokalizacji Katowice ul. Medyków 14 oraz przeszkolić wskazanych pracowników Zamawiającego w terminie do 3 miesięcy od daty zawarcia umowy. Wykonawca najpóźniej na 5 dni roboczych (tj. od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy) przed planowaną realizacją przedmiotu umowy dostarczy Zamawiającemu komplet dokumentów pojazdu niezbędnych do rejestracji oraz ubezpieczenia pojazdu.”

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający zmieni zapis znajdujący się w wzorze umowy paragraf 2 ust. 7, dotyczący terminu naprawy gwarancyjnej. Oferent nie jest w stanie usunąć każdej usterki w terminie 48 godzin, gdyż niektóre elementy pojazdu wymagające wymiany są wykonywane na zamówienie pod konkretny pojazd. Ponowne wyprodukowanie i dostawa elementu objętego gwarancją może wynosić do 14 dni, nie wliczając w to wymiany przez serwis wadliwego elementu. Czy Zamawiający dopuści zapis w umowie o następującej treści:

„ Wykonawca zapewnia w okresie trwania gwarancji na pojazd usunięcia wad lub usterek w terminie nie dłuższym niż 21 dni od daty otrzymania powiadomienia, chyba że rodzaj tej naprawy wymaga dłuższego terminu o czym Zamawiający zostanie powiadomiony pisemnie, mailowo lub telefonicznie i wyrazi na to zgodę.”

Odpowiedź:

Z kontekstu pytania wynika, iż dotyczy ono pakietu 1 w związku z czym Zamawiający w modyfikuje § 2 ust. 1 wzór umowy w zakresie pakietu 1 następująco:



„1. Wykonawca zapewnia w okresie trwania gwarancji na pojazd usunięcia wad lub usterek w terminie nie dłuższym niż 14 dni od daty otrzymania powiadomienia, chyba że rodzaj tej naprawy wymaga dłuższego terminu o czym Zamawiający zostanie powiadomiony pisemnie lub mailowo ze wskazaniem uzasadnienia i terminu naprawy oraz wyrazi na to zgodę.”

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wykreśli zapis znajdujący się w wzorze umowy paragraf 2 ust. 8, Oferent zgodnie z polityką importera nie przewiduje pojazdu zastępczego na czas naprawy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę w związku z czym modyfikuje § 2 ustęp 8 wzoru umowy do pakietu nr 1 oraz do pakietu nr 2, który przyjmuje następujące brzmienie:

„8. (Wykreślono)”

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wykreśli zapis znajdujący się w wzorze umowy paragraf 4 ust. 3, dotyczący prawa do odstąpienia od umowy w przypadku braku dostawy pojazdu powyżej 10 dni od wyznaczonego terminu? Oferent uczyni wszystko co możliwe żeby spełnić wymagania Zamawiającego i w interesie obu stron jest dostawa jaki i odbiór pojazdu, natomiast zapis w obecnej formie jest nie do przyjęcia dla Oferenta.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu ale niniejszym modyfikuje § 4 ust. 3 wzoru umowy w zakresie pakietu 1 oraz pakietu 2 następująco:

„3. W przypadku opóźnienia Wykonawcy przekraczającego 21 dni od terminów wyznaczonych w § 2 ust. 1 umowy, Zamawiający ma prawo do odstąpienia od umowy i naliczenia oprócz kar określonych w ust. 1 i 2 dodatkowej kary umownej w wysokości 10% wartości brutto wynagrodzenia Wykonawcy, o którym mowa w § 3 ust. 1 umowy.”

Pytanie nr 5:

Czy zamawiający wykreśli paragraf 4 ust. 4.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

UWAGA

Zamawiający niniejszym przesuwą termin składania ofert:

z 09.01.2020 r. godz. 10⁰⁰ na 13.01.2020 r. godz. 13¹⁵

oraz przesuwą termin otwarcia ofert

z 09.01.2020 r. godz. 10³⁰ na 13.01.2020 r. godz. 13³⁰

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
M. M. M. M.
mgr Karina M. M.
Kierownik Działu Zamówień Publicznych